
Číslo: ZL_24

Datum: 14.06.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1.C_Elektroinstalace_slaboproud a silnoproud

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANT Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1 Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2 Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITEL Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

67 992,45 67 992,45 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI

Autorský dozor projektu (projektant), podpis xxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě požadavku ze strany objednatele č. 2 na práce týkající se doplnění montážních prací pro Silnoproud a Slaboproud daného SO vznikl zhotoviteli 

nárok na předložení Změnového listu č. ZL_24.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_25

Datum: 14.06.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.2.A_Elektroinstalace přívody pro solária 

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANT Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1 Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2 Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITEL Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

18 855,20 18 855,20 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI

Autorský dozor projektu (projektant), podpis xxxxxxxxxx  

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě požadavku ze strany objednatele č. 1 na práce týkající se doplnění přívodu pro solária dle záznamu v Zápise z KD vznikl 

zhotoviteli nárok na předložení Změnového listu č. ZL_25.

Příloha: kalkulace

ZMĚNOVÝ LIST



Číslo: ZL_26.1

Datum: 24.10.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1A Přístavba 2NP, obálka budovy_kotvení střešního pláště

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANTKontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITELZástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

15 934,76 15 934,76 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI

Autorský dozor projektu (projektant), podpisxxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Zhotoviteli vznikl při realizaci stavebních prací nárok na předložení Změnového listu č. ZL_26.1.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_26

Datum: 24.10.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1A Přístavba 2NP, obálka budovy_kotvení střešního pláště

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANTKontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITELZástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

-17 658,18 -17 658,18 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI

Autorský dozor projektu (projektant), podpisxxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Zhotoviteli vznikl při realizaci stavebních prací nárok na předložení Změnového listu č. ZL_26

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_27

Datum: 24.10.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1.A_Přístavba 2NP,  obálka budovy a venkovní úpravy_MNP

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANTKontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITELZástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

0,00 -1 110 102,76 -1 110 102,76 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI

Autorský dozor projektu (projektant), podpisxxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Zhotovitel předkládá MNP objednateli č.1 a č. 2.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_29

Datum: 24.10.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1.C Vnitřní stavební úpravy prostor PČR_Úpravy povrchů vnitřní omítky

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANTKontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITELZástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

47 491,11 0,00 47 491,11 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI

Autorský dozor projektu (projektant), podpisxxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_31

Datum: 10.07.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1.C Vnitřní stavební úpravy prostor PČR_Nápis na fasádu

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANT Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1 Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2 Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITEL Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: NE

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

21 400,00 -16 000,00 5 400,00 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI

Autorský dozor projektu (projektant), podpis xxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě požadavku ze strany architekta Ing. Hladila  a objednatele č. 2 byl dospecifikován materiál pro nápis POLICIE na fasádu  z tohoto důvodu předkládá 

zhotovitel  Změnový listč. ZL_31 - viz. Zápis z KD.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_32

Datum: 07.08.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1A_Přístavba 2NP, obálka budovy a venkvoní úpravy_Dod. 7

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANT Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1 Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2 Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITEL Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: NE

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

385 180,40 -906 483,36 -521 302,96 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI

Autorský dozor projektu (projektant), podpis xxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě požadavku ze strany objednatele č. 1 a č. 2 byla provedena REVIZE projektu - tzv. Dodatek č. 7 VV z tohoto důvodu předkládá zhotovitel  Změnový 

listč. ZL_32 - viz. Zápis z KD.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_33

Datum: 07.06.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.2.A Stavební úpr. části 2.NP - Město  Otrokovice_Nadspotřeba samonivelační hmoty, sešití spár

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANT Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1 Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2 Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITEL Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

113 768,60 113 768,60 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI KŘPZK

Autorský dozor projektu (projektant), podpis xxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě technických změn při realizaci zakázky na práce týkající se Nadspotřeby samonivelační hmoty, sešití spár vznikl zhotoviteli nárok na předložení 

Změnového listu č. ZL_033.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_35

Datum: 07.08.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1.A_HROMOSVOD

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANTKontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITELZástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: žádný

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

5 798,40 5 798,40 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

TDI KŘPZK

xxxxxxxxxx

Autorský dozor projektu (projektant), podpisxxxxxxxxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě požadavku objednatele č. 2 a doplnění materiálu dopojení urezivělých svodů HROMOSVOD vznikl zhotoviteli nárok na 

předložení Změnového listu č. ZL_35.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_36

Datum: 12.09.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1.A Přístavba 2NP, obálka budovy_CETIN nerez dvířka ve fasádě

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANT Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1 Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2 Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITEL Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

15 000,00 15 000,00 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI KŘPZK

Autorský dozor projektu (projektant), podpis xxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě požadavků Objednatele č. 1 a č. 2 při realizaci zakázky na doplňujíicí práce týkající se doplnění revizních dvířek na fasádě dle záznamu v Zápise z 

KD vznikl zhotoviteli nárok na předložení Změnového listu č. ZL_036.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_37

Datum: 12.09.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1.C_Vnitřní stavební úpravy prostor PČR_PBŘ

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANT Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1 Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2 Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITEL Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

280 359,57 280 359,57 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI KŘPZK

Autorský dozor projektu (projektant), podpis xxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě doplnění technických podkladů na nároky vydaného PBŘ, vznikl zhotoviteli nárok na předložení Změnového listu č. ZL_037.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_38

Datum: 12.09.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1.B Vnitřní stavební úpravy Města Otrokovice_PBŘ

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANT Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1 Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2 Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITEL Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

221 513,16 221 513,16 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI KŘPZK

Autorský dozor projektu (projektant), podpis xxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě doplnění technických podkladů na nároky vydaného PBŘ, vznikl zhotoviteli nárok na předložení Změnového listu č. ZL_038.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_39

Datum: 12.09.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1.C Vnitřní stavební úpravy prostor PČR_Interiérové dveře

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANT Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1 Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2 Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITEL Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

12 928,00 12 928,00 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI KŘPZK

Autorský dozor projektu (projektant), podpis xxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě požadavků Objednatele č. 2 při realizaci zakázky na doplňujíicí práce týkající se doplnění Interiérových dveří dle záznamu v Zápise z KD vznikl 

zhotoviteli nárok na předložení Změnového listu č. ZL_039.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_40

Datum: 19.10.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.2.A _ Stavební úpr. části 2.NP - Město Otrokovice_Interiérové dveře

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANT Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1 Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2 Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITEL Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

11 423,85 11 423,85 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI KŘPZK

Autorský dozor projektu (projektant), podpis xxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě požadavků Objednatele č. 1 při realizaci zakázky na doplňujíicí práce týkající se doplnění Interiérových dveří dle záznamu v Zápise z KD vznikl 

zhotoviteli nárok na předložení Změnového listu č. ZL_040.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_42

Datum: 21.11.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1.A Přístavba 2NP, obálka budovy, konstrukce klempířské

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANTKontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITELZástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

47 608,72 47 608,72 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI KŘPZK

Autorský dozor projektu (projektant), podpisxxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě technických změn při provádění realizačních prací na D+M klempířských prvků vznikl zhotoviteli nárok na předložení 

Změnového listu č. ZL_42.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_43

Datum: 09.10.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1.C_Vnitřní stav. úpravy prostor PČR_SDK 

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANTKontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITELZástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

95 018,20 95 018,20 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI KŘPZK

Autorský dozor projektu (projektant), podpisxxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě provádějících prací při realizaci vznikl zhotoviteli nárok na předložení Změnového listu č. ZL_043.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_44

Datum: 09.10.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1.C_Sanace a oprava navazujících ploch, soc. zařízení a výmalba PČR

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANTKontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITELZástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

292 532,00 292 532,00 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI KŘPZK

Autorský dozor projektu (projektant), podpisxxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě provádějících stavebních prací při realizaci vznikl zhotoviteli nárok na předložení Změnového listu č. ZL_044.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_47

Datum: 21.10.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1.A_Zpevněné plochy

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANT Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1 Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2 Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITEL Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

366 319,85 366 319,85 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI KŘPZK

Autorský dozor projektu (projektant), podpis xxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě požadavků ze strany Objednatele č. 1 a č. 2 při realizaci zakázky na doplňujíicí stavební práce dle záznamu v Zápisu z KD vznikl zhotoviteli nárok 

na předložení Změnového listu č. ZL_047.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_48

Datum: 21.11.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1A_Doplnění k Dodatku č. 7 (ZL 32)

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANTKontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITELZástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

116 143,40 116 143,40 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI KŘPZK

Autorský dozor projektu (projektant), podpisxxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě požadavku ze strany objednatele č. 1 a č. 2  vznikl zhotoviteli nárok na předložení Změnového listu č. ZL_48.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_49

Datum: 26.11.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1.A Dodatek č. 9 - Konstrukce zámečnické 

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANTKontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITELZástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

72 908,72 72 908,72 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI KŘPZK

Autorský dozor projektu (projektant), podpisxxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě požadavku technických změn při realizaci ze strany objednatele č. 1 a č. 2  vznikl zhotoviteli nárok na předložení 

Změnového listu č. ZL_49.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_54

Datum: 26.11.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1.A Stavební práce na RAMPĚ

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANTKontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITELZástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: ANO

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

88 264,18 88 264,18 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

TDI KŘPZK

Autorský dozor projektu (projektant), podpisxxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě požadavku technických změn při realizaci ze strany objednatele č. 1 a č. 2  vznikl zhotoviteli nárok na předložení 

Změnového listu č. ZL_54.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_55

Datum: 14.11.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.2.A SLABOPROUD, SILNOPROUD město Otr.

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANTKontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITELZástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: žádný

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

71 108,30 71 108,30 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

TDI KŘPZK

xxxxxxxxxx

Autorský dozor projektu (projektant), podpisxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě požadavku objednatele č. 1 a doplnění materiálu vznikl zhotoviteli nárok na předložení Změnového listu č. ZL_55.

Příloha: kalkulace



Číslo: ZL_56

Datum: 14.11.2024

Název stavby:

STAVBA Číslo stavby: 10-5641

Objekt: SO 101.1.C PČR úprava vedení ELEKTRO na chodbách - zasekání

xxxxxxxxxxxxx

PROJEKTANT Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice IČ: 00284301

OBJEDNATEL č. 1 Zástupce: ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxx

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín IČ: 72052767

OBJEDNATEL č. 2 Zástupce: ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontakt tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČ: 25301144

ZHOTOVITEL Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Technický popis změny:

Časový dopad změny: žádný

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze) přípočet odpočet

4 844,00 4 844,00 Kč bez DPH

 Zástupce objednatele, podpis  Zástupce zhotovitele, podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

MěÚ Otrokovice Navláčil stavení firma, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx

TDI KŘPZK

xxxxxxxxxx

Autorský dozor projektu (projektant), podpis xxxxxxxxxxxxx  

ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice 

Na základě požadavku objednatele č. 2 a doplnění ÚPRAVY VEDENÍ ELEKTROINSTALACE NA CHODBÁCH DLE PBŘ vznikl 

zhotoviteli nárok na předložení Změnového listu č. ZL_56.

Příloha: kalkulace


